[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 ноября 2012 г.

№ 111
пос. Боровой

О назначении  должностных лиц для осуществления принятия и рассмотрения обращений потребителей на территории Боровского сельского поселения
     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации

Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Ругоеву Е.С. ,главу Боровского сельского поселения ответственным лицом, осуществляющим принятие и рассмотрение обращение потребителей  теплоресурсов, а в её отсутствие  Мостайкину Л.В., заместителя администрации Боровского сельского поселения.

2.    Опубликовать настоящее постановление в официальном  информационном бюллетене «Вестник муниципального образования "Боровское сельское поселение" и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Боровского сельского поселения Мостайкину Л.В.
Глава Боровского сельского поселения

   Е.С.Ругоева